关于创业管理学院2024-2025学年第二学期教材选用的公示

根据三明学院《关于做好2024-2025学年第二学期教材选用征订工作的通知》文件要求，现将我
院2024-2025学年第二学期选用教材公示如下，公示时间：12月17日-12月21日。

2024-2025-2学期拟选用教材目录

序号 ISBN号 教材（教辅）名称 出版社（全称） 课程名称 专业名称 适用年级

1 9787515369853 大学生创新创业基础与实践 中国青年出版社 创业基础 全校各专业 2023

2 9787302554288 师范院校大学生创新创业基础 清华大学出版社 三创基础 全校各专业 2023

3 9787302616924 大学生就业指导与实务 清华大学出版社 就业指导 全校各专业 2022

4 9787302616924 大学生就业指导与实务 清华大学出版社 就业指导（师范） 全校各专业 2022

5 9787302616665 大学生职业生涯规划 清华大学出版社 职业生涯与发展规划 全校各专业 2024

6 9787302616665 大学生职业生涯规划 清华大学出版社 教师职业生涯与发展规划全校各专业 2024

监督电话：8399022

创业管理学院

2024年 12 月17日

	关于创业管理学院2024-2025学年第二学期教材选用的公示